P.E Ti S. R. SERVICO DE PROTOCOLO E PROIJIU 84-DEZ-281810:24 014229 2(2

Crh' t r,a C?"  ti, c a 64 P9 9a o •
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJIMF: 50.804.079/0001-81 1 Fone (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp,gov.br 1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.govbr

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO VEREADOR N° 835/2018

São Roque, 29 de novembro de 2018.

Prezado Senhor,'

Venho por meio deste, solibitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de que seja realizada a limpeza no Rio que passa

na Rua Santa Terezinha, Gabriel Piza,

A presente solicitação se faz necessária, uma vez

que a falta de limpeza no Tio tem favorecido a proliferação deanimais nocivos a

saúde da população, entre• os quais os ratos, que podem causar sérias

doenças ao ser humano.

Na certeza -de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HEN IQUES DE ARAÚJO -.

GUTO ISSA.

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
ANTONIO AUGUSTO GODINHO
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de
São Roque — SP

PROTOCOLO N° CETSR 29/11/2018 - 09:45 7965/2018

	Page 1